PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	520-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 907-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 907-па, следующие изменения:
1.1. в Паспорте программы цифры «6 204,716», «699,750», заменить цифрами «6822,735», «1317,770» соответственно;
1.2. в приложение № 3:

- цифры «699,750», заменить цифрами «1317,770», соответственно;
- в пункте 2 цифры «138,750» заменить цифрами «756,770», соответственно;
- в пункте 2.1 цифры «138,750» заменить цифрами «603,770», соответственно;
- в пункте 2.2, в графе «2021» цифры «0,000» заменить цифрами «153,000», соответственно.
1.3. приложение № 4 изложить в редакции приложения к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.05.2020 № 520-па

Приложение № 4

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта

 в Ханкайском муниципальном районе»

на 2020 - 2024 годы
ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы за счет средств местного бюджета и прогнозная
оценка привлекаемых на ее реализацию целей средств краевого и федерального бюджетов
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы

	всего
	14 711,966
	4 475,389
	561,000
	561,000
	561,000
	20 870,355

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	10 890,000
	3 157,619
	0,000
	0,000
	0,000
	14 047,619

	местный бюджет
	3 821,966
	1 317,770
	561,000
	561,000
	561,000
	6 822,736

	1.
	Основное мероприятие: Содействие развитию физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе
	всего
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	2 805,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	2 805,000

	1.1.
	Организация, проведение и участие в спортивных мероприятиях
	всего
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	2 805,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	561,000
	2 805,000

	2.
	Основное мероприятие: «Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности в рамках федерального проекта «Спорт – норма жизни»
	всего
	14 150,966
	3 914,389
	0,000
	0,000
	0,000
	18 065,355

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	10 890,000
	3 157,619
	0,000
	0,000
	0,000
	14 047,619

	местный бюджет
	3 260,966
	756,770
	0,000
	0,000
	0,000
	4 017,736

	2.1.
	Реконструкция стадиона «Урожай» в с. Камень-Рыболов, проектно-сметная документация, в том числе:                                                        - проектно-сметная документация на реконструкцию стадиона «Урожай» в с. Камень-Рыболов
	всего
	3 040,966
	603,770
	0,000
	0,000
	0,000
	3 644,736

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	3 040,966
	603,770
	0,000
	0,000
	0,000
	3 644,736

	2.2.
	Строительство спортивных малобюджетных плоскостных площадок и сооружений
	всего
	11 110,000
	153,000
	0,000
	0,000
	0,000
	11 263,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	10 890,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	10 890,000

	местный бюджет
	220,000
	153,000
	0,000
	0,000
	0,000
	373,000

	2.3.
	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-техническим оборудованием
	всего
	0,000
	3 157,619
	0,000
	0,000
	0,000
	3 157,619

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	0,000
	3 157,619
	0,000
	0,000
	0,000
	3 157,619

	местный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

______________